AHMWHMCTPAHMHHMB
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r. JInBHbI

O BHeceHuM  usme
agMuHucTpaummn JlueeH
2021 roga Ne 7 «O pe
2021 roA, nNONy4eHHO
obnacTtn, Ha 09)
rocyapCTBEHHbIX rapa
nony4yeHune obuenoc
JolukoneHoro  obpaso
AOLIKONbHbLIX  0bpaso
obLenocTynHoro U
HavanbHoro obdulero, o
obLuero obpasoBaHy
obuieobpaszoBaTenbHbIX
OOMOSTHUTENBHOTO 0
MYHULIMNATbHBIX
opraHu3aumsx»

B cooTBeTcTBUM C
08 «O6 obnacTHOM B0/
3akoHoMm OpnoBckolt 00J
Opnosckon obnacTtu», ¢
pairioHa oT 16 ceHTaAby
BroPKETHY pocnuch H
agMuHucTpauns JlmeeHc

1. BHecTn nameHs
20 aHBapsa 2021 roga N¢

Gropketa Opnosckol
rapaHTuii - peanusauun
OOLUKOMBHOrO
opraHusaumax, ooduweno
OCHOBHOro  ofLero,
obLieobpasoBaTenbHbIX
AeTen B MyHUUmMnanbHbl

B HOBOW pefakuum corna

?021 ropa

HEHWI
ckoro parnoHa ot 20 s

n n3 Gmgpkera Opno

obpasos

POCCUNCKASA ©
OPJTOBCKAS

NMOCTAHOB

B NnoCTaHOoB]

cnpeneneHnn cyOBeHLl

MHaHCOBOE obecne
HTUA peanusauum npa
TynHoro un  Gecnng
BaHUsE B MyHMLMNal
BaTemnbHbLIX  OpraHunsg
OEeCnNaTHOro  [OLLKOME
CHOBHoro obfuiero, cpe
15 B MyHMLMnar
opraHusauusax, obecney
BpasoBaHus neten
obuieobpaszosarer

3akoHoM OpnoBcKoit of
preTe Ha 2021 rog v Ha
1acTu o1 6 ceHTsA6psa 20
NPUKasoM yrnpasreHus
a 2021 roga Ne 151
a 2021 rog n Ha nng
Koro panoHa OpnoBcKow
SHUA B NOCTAHOBMEHMNE
7 «O pacnpeneneHun
obnactn, Ha UHaHGC

npae Ha
aHUa B MyHuUMManb
CTynHoro n BecnnaTtHo
cpenHero  obulero

¢ 0bLeobpazoBaTenbHbI
CHO [punoxeHuno.

nonyyeHy

opraHusauunax, obecne

ELEPALNSA
BNACTE
FHCKOIo PAMOHA

NEHUE

Ne I

eHve
HBaps
1 Ha

BCKOW

HeHune

B Ha
THOrO
TbHbIX
LnsiX,

>HOIO,
OHero

TbHbIX
1eHne
B
TbHbIX

brniacTu oT 4 pekabps 2020 roga Ne 2537-
nnarHoBbIn nepuog 2022 n 2023 ronosy,
13 rona Ne 1525-03 «O6 obpasosaHum B
hbnHaHcoB agMuHucTpaumm JInBeHcKoro
«O BHECEHUN W3MEHEHU B CBOAHYHO
aHOBbIN nepuog 2022 wn 2023 rogos»
obnacTM NnocTaHoOBNAET:
agMuHUCTpaumn JIMBeHCKoro pamoHa oT
cyoBeHuu Ha 2021 rog, nonyyYyeHHON n3
oBoe obecnedeHne rocynapCTBEHHbIX
e obulegocTynHoro wu ©OecnnaTHoro
HbIX  OOLUKOMbHbLIX oOOpasoBaTenbHbIX
ro [OLUKOMbLHOro, HavanbHoro obuyero,
obpasoBaHuss B MyHUUMNANbHbIX
YeHue [OomnorHuTensHoro obpasosaHus
X OpraHu3aLnsaxy», U3NOXNB NPUNOXKEHUe




2. YnpaBneHuo
Opnosckoit obnactn (B
pyKoBoauTtenei o6pasok

3. YnpasneHuto
JlnseHckoro panoHa Op
MOCTAHOBMEHNE HaA @
Opnogckoin obnacTtu B 1

4. HacTtosiee no

5. KoHTponb 3a

3aMecTuTend rnapbl anl

B.A. ®upcosa.

Mnasa parioHe

2
obpasoBaHua agp
M. PeBuH) nosecTtu He
3aTelNbHbIX OpraHusaunin
OpraHu3aLoHHOW 1
rnosckot obnactn (H.A.
duunanbHom caiiTte

HcbopmaLmMoHHO-TeneKon
CTaHOBMEHUE BCTYNaeT ¢
MCTIOMNHEHNEM [HACTO
MAHUACTPALMY PalioHa

i

3

VIMHUCTRaUuun
1ICTOALLIEEe nocCTaHoBNEeHWe [0 cBedeHUuA

JluseHckoro parioHa
JluBeHcKoro panona.

npaBoBoii  paboTbl agMUHMCTPaLUK
bBonoTtckasn) obHapogoBaTh HacTosLee

agMuHucTpaumu - JIuBeHckoro painoHa
IMYHUKaLMOHHOW ceTu «HTepHeT».

cuny nocne ero 0bHapoAoBaHYS.

ALLero NOCTaHOBIIEHUA BOINOXUTE Ha
0 ColuanbHO-3KOHOMUMECKM BONpoCcaM

tO.H. PeBuH



. PacnpeneneHue H

. tbuHaHcoBoe obecnedeH
- oblepgocTtynHoro u  Ge
"~ [OLLKOMbHbIX 0o6pasoBsa
- [OLLUKOMbHOrO, Ha4yanbHO
B MYHMLMNAMbHBIX
.. gononHuTensHoro obpa
opraHusauusix B pamkax |

TEeNbHbLIX OpraHusauusx,
ro obLyero, oCHOBHOro obLuero, cpefHero obLiero obpasoBaHus

obuieobpasoBaTeribHbIX
30BaHUS fAeTeil B MyHuumunanbHbiX - 06leobpasoBaTenbHbIX. .
HenporpaMMHon vyacTy BrofpreTa panoHa.

l'lpmno>KeHv|e K NOCTaHOBJIEHUIO

agMuHucCTpaul

)

oT «23 » ALUM

"
/

obLe0CTyNHOro

opraHmsauusix,

VBEHCKOro panoHa

02021 r. Ne 344

a 2021 ron cybseHuuu us Gomketa OpnoBCKOWA »o6nach;Ha‘:
/e TOCyJapCTBEHHbIX rapaHTuil peanusatuu npas Ha nony4yeHve
CMMAaTHOro [OLLKOMbHOrO 00pasoBaHvisi B MyHULMMANbHbLIX

n ©ecnnaTHoro

obecneverune

-Ne | HaumeHoBaHue | Yycn | Yucn Cy6BeHuus Ha onnaty YuyebHele | Becero cymma
obpasoBaTenbH | €HHO | eHHO Tpyaa, pyb. - pacxofbl, | cybseHuun,
ow CTb CTb pyo. pyb.
opraHusanuu nere | obyy
7 atowy | lNeaarorny | Aamunuctp | Mnagiuive
OOLUK | uxcs, ecknin aTuBHbIA | Bocnurate
OrfbH | 4en. nepcoHan nepcoHan nm
obo et
BO3p
acra,
yern. . i
1. MBOOY OC Ne 38 1724560 403460 411010 10000 12549030
1"3noe. Pt S
<7« |'COBXO3HbIit ‘ Hg gt
12 .MBOOY [C Ne 38 3971648 362308 « :|1:1949380 10000 5293336

: 8 c. KopoTblL

3. MBOOY [C c. 36 2578392 443832 499310 10000 3531534
Cepruesckoe

4, MBQY 27 3646503 519656 47000 4213159 .
«BapaHoBckas L e
COLl» .

5. MBQOY 5 27 5050738 437610 35000 5523348
«BeeaeHckas
COlLly» .

6. MBQOY 11 56 5989662 604450 212010 62000 6868122
«[yTosckas
COLU» .

7. MBQY ) 42 5345576 833330 260120 64000 6503026
«EKaTepuHOBCK '

: as COLL» : I

8. MBQOY 17 95 8275772 1246350 397970 92000 10012092
«3aopoBeLKas
COl»

9. MBQY 3 53 5610916 915130 212010 50000 6788056
«KazaHckasa LR
COU»

10. 7 | MBOY 11 60 5569720 1109060 273140 75000 7026920
«KosbMUHCKas
COlLU»

11. MBQY 140 6680140 1262720 200000 8142860
«KopoTblWwckas
COUI»

12. MBOY 30 97 8539376 1597540 616490 130000 10883406
«JlnBeHcKas




«JlnBeHckas
COlLU»

13

MBEQY
«JlnnoseLkas
CoW»

113

6294942

845680

126000

7266622

14

MBQY
«HaBecHeHcKka

s COLL»

27

3597823

477780

25000

4100603

15.

MBOY
«Hukonbekas
COLlW»

14

38

4964467

615000

218520

39000

5836987

16.

MBOY
«Opnosckas
COlU»

10

48

5710666

609880

208040

70000

6598586

17

MBOY
«OcTpoBsckas
COll»

13

35

4373042

574360

260120

30000

5237522

18

MBOY
«[NokpoBckast
COlLl»

45

5054678

705190

212010

58000

6029878

9.

MBQY
«Peynukas
COLlU»

66

6870505

839960

417500

100000

8227965

20

MBOY
«PoccTaHckas
COLU»

103

8677606

1239230

416080

120000

10452916

21.

MBQY
«CaxszaBogcka
s COLUL»

385

20773965

2871928

1699820

335000

25680713

22.

MBOY
«CBobogHo-
[y6pasckas
COUl»

32

3470590

323880

35000

3829470

23.

MBOY
«Cepruesckas
COLU»

167

12907080

1561800

231600

14690480

24

MBQOY
«Tponukas
COLI»

79

7363990

591340

356370

99000

8410700

25

MBQY
«YcneHckas
COll»

148

10359620

1551848

671110

180400

12762978

26

MBOY
«XBOLLEeBCKas
COLL»

N

34

4164492

515160

45000

4714652

27

MBOY
«BopoTblHcKas
OOlLLl»

22

3426014

350464

15000

3791478

28.

MBOY
«Bsazosuikas
OOLL»

31

3273255

537260

25000

3835515

29

MBEQOY
«Basoeo-
[y6pasckas
OOLL»

17

2905032

458440

15000

3378472

30.

MBEOY
«KanmHuHckasa
OOlLL»

22

2833704

329600

20000

3183304

31.

MBEOY
«KyHaveHckas
OOU»

1

39

4305100

539452

205490

60000

5110042

32

MBQY
«Jlnnoseuxkas

28

3811811

440502

41610

40000

4333923




5

OO0UW» ,
33. MBEQY 15 40 3912715 395300 205490 45000 4558505

«CocHoBckas

OOlU» ;

BCEIo 496 | 2116 192024100 26099500 | 8743600 2499000 229366200




